[bookmark: _GoBack]06.04.2020г. № 49/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСУ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях согласования проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования, руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гороховского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по вопросу согласования проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования.
2.  Утвердить:
2.1. состав согласительной комиссии по вопросу согласования проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования (Приложение № 1);
2.2 план проведения мероприятий по согласованию проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования (Приложение № 2)
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования (gorokhovskoe-mo.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение № 1 к
Постановлению главы
администрации Гороховского
муниципального образования
от 06.04.2020г. № 49/1

СОСТАВ
согласительной комиссии по вопросу согласования проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования

	Председатель комиссии:

	Пахалуев
Максим Борисович
	· Глава Гороховского муниципального                                             образования;

Секретарь комиссии:

Соловьёва
Ксения Сергеевна

· Заместитель главы Гороховского муниципального образования;

Члены комиссии:

Маркин
Игорь Геннадьевич

· Консультант администрации Гороховского муниципального образования;

	Алешина
Ирина Николаевна
	· Ведущий специалист администрации;

	представитель министерства строительства, дорожного хозяйства Иркутской области (по согласованию).

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение № 1 к
Постановлению главы
администрации Гороховского
муниципального образования
от 06.04.2020г. № 49/1
ПЛАН
Проведения мероприятий по согласованию проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Тема
	Дата, время проведения
	Место проведения

1

Заседание
	Сводное заключение № 704 Правительства Иркутской области на проект «Проект внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования»

13 апреля 2020 года,
С 10.00 до 12.00 часов

Иркутская область, Иркутский район,
с. Горохово, ул. Школьная, 15

2
	Направление доработанных по замечаниям материалам проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования
	Доработка материалов проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования по замечаниям исполнительных органов государственной власти Иркутской области
	Не позднее трех рабочих дней со дня доработки проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования по замечаниям исполнительных органов государственной власти Иркутской области
	Направление доработанных по замечаниям материалов проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования материалов по месту нахождения исполнительных органов государственной власти Иркутской области, направивших заключение о несогласовании с проектом внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев